

One Event Designers ApS

Marselisborg Havnevej 28, st,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35844406

Årsrapport for 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2025

Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	One Event Designers ApS Marselisborg Havnevej 28, st, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35844406
Stiftelsesdato	6. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med planlægning og afholdelse af events samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 498.656, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.553.967, og en egenkapital på kr. 971.671.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2024 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.408.235	933.894
Personaleomkostninger	1	-739.773	-903.496
Afskrivninger af anlægsaktiver	2	-30.192	-30.192
Driftsresultat		638.270	206
Finansieringsindtægter	3	21.262	4.266
Finansieringsudgifter		-17.657	-17.830
Resultat før skat		641.875	-13.358
Skat af årets resultat	4	-143.219	1.409
Årets resultat		498.656	-11.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	0
Overført resultat		-41.344	-11.949
Resultatdisponering		498.656	-11.949

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		203.573	233.765
Materielle anlægsaktiver	5	203.573	233.765
Deposita		125.936	86.317
Finansielle anlægsaktiver		125.936	86.317
Anlægsaktiver		329.509	320.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.729	480.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		712.963	124.136
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.052
Periodeafgrænsningsposter		1.236	0
Tilgodehavender		722.928	612.712
Likvide beholdninger		501.530	0
Omsætningsaktiver		1.224.458	612.712
Aktiver		1.553.967	932.794

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		381.671	423.015
Udbytte for regnskabsåret		540.000	0
Egenkapital		971.671	473.015
Hensættelser til udskudt skat		31.502	24.859
Hensatte forpligtelser		31.502	24.859
Gæld til banker		219.216	3.742
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.593	84.573
Skyldig selskabsskat		136.576	0
Anden gæld		131.632	346.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48	6
Kortfristede gældsforpligtelser		550.794	434.920
Gældsforpligtelser		550.794	434.920
Passiver		1.553.967	932.794
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	423.015	0	473.015
Foreslået udbytte	0	0	540.000	540.000
Årets resultat	0	-41.344	0	-41.344
Egenkapital 31. december 2024	50.000	381.671	540.000	971.671

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	568.104	799.125
Pensioner	66.000	49.000
Andre omkostninger til social sikring	9.836	22.031
Andre personaleomkostninger	95.833	33.340
	<u>739.773</u>	<u>903.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1,1 medarbejdere, målt ud fra ATP-bidraget, hvilket er en reduktion på 1,4 ansat i forhold til sidste år.

	2024	2023
2. Afskrivninger af anlægsaktiver		
Afskrivninger inventar og driftsmidler	30.192	30.192
	<u>30.192</u>	<u>30.192</u>

3. Finansieringsindtægter

Af finansieringsindtægterne på kr. 21.262 vedrører kr. 19.732 mellemværender med nærtstående parter.

	2024	2023
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.576	-8.052
Regulering af udskudt skat	6.643	6.643
	<u>143.219</u>	<u>-1.409</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	301.924	87.052
Kostpris ultimo	301.924	87.052
Af- og nedskrivninger primo	-68.159	-87.052
Årets afskrivninger	-30.192	
Af- og nedskrivninger ultimo	-98.351	-87.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.573	0

6. Forpligtelser

Selskabet har en gennemsnitlig månedlig huslejeoplygtelse inkl. fællesudgifter på kr. 19.592 excl. moms vedrørende lejemål på Marselisborg Havnevej 28. Der er et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth H. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerheder

Til sikkerhed for alt mellemværende har Djurslands Bank taget et virksomhedspant på kr. 500.000. Dette er uændret fra tidligere år.

Direktør Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen og moderselskabet Kenneth H. Nielsen Holding ApS har desuden afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution in solidum.